

# ÅRSREDOVISNING

för

## CC Maya AB

Org.nr. 556986-0603

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Christian Karlsson, Styrelseledamot  
2023-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för CC Maya AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har och ska bedriva artistförmedlingsverksamhet inom musik och underhållning inklusive scenisk framställning, bedriva kompositör-, text-, arrangör-, konsert- och eventverksamhet, bedriva musikförlag, skivbolag, design, och försäljning av musik, rastafari och reggae relaterade föremål och produkter samt byggnation och renovering av studio, musikövningsrum och scener samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i STENHAMRA .

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lyssnarantalet ökade kraftigt under sommaren 2022. Detta på grund av en video som blev viral.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	22 103	669	11 547	1 848	15 874
Resultat efter finansiella poster	7 085	-6 980	1 145	-13 944	-38 040
Soliditet (%)	89,29	95,00	100,00	100,00	84,00

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat kraftigt på grund av antalet lyssningar.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	56 259	-6 980	99 279
Utdelning till aktieägare	0	-10 000	0	-10 000
Balanseras i ny räkning	0	6 980	-6 980	0
Årets resultat	0	0	-6 915	-6 915
Belopp vid årets utgång	50 000	53 238	-20 874	82 364

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Fri överkursfond</b>	<b>0</b>
<b>Balanserat resultat</b>	<b>39 279</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-6 915</b>
<b>Summa</b>	<b>32 364</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>32 364</b>
<b>Summa</b>	<b>32 364</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		22 103	669
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>22 103</b>	<b>669</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-757	0
Övriga externa kostnader		-14 264	-7 649
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-15 020</b>	<b>-7 649</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 082</b>	<b>-6 980</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>3</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 085</b>	<b>-6 980</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		27 000	0
Lämnade koncernbidrag		-41 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-14 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 915</b>	<b>-6 980</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 915</b>	<b>-6 980</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	32 351	32 351
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>32 351</b>	<b>32 351</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>32 351</b>	<b>32 351</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	3	600	38 600
Övriga fordringar		3 881	3 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-3 630	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>851</b>	<b>41 743</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		59 037	29 028
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>59 037</b>	<b>29 028</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>59 888</b>	<b>70 771</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>92 239</b>	<b>103 123</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		39 279	56 259
Årets resultat		-6 915	-6 980
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b>32 364</b>	<b>49 279</b>
<b><i>Summa eget kapital</i></b>		<b>82 364</b>	<b>99 279</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 875	0
Skatteskulder		0	2 240
Övriga skulder		0	1 604
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b>9 875</b>	<b>3 844</b>
<b><i>Summa eget kapital och skulder</i></b>		<b>92 239</b>	<b>103 123</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

## Noter till balansräkning

## 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>32 351</b>	<b>32 351</b>
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 351</b>	<b>32 351</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>32 351</b>	<b>32 351</b>

### 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>38 600</b>	<b>8 600</b>
Tillkommande fordringar	7 000	30 000
Reglerade fordringar	-45 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>600</b>	<b>38 600</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>600</b>	<b>38 600</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stenhamra

*Christian Karlsson*

Christian Karlsson

**2023-05-23**

**Verkställande direktör, Styrelseledamot**